
XVII MEETING NAZIONALE GIOVANILE `CITTA' DI CHIARI`
2 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

80 piani Cadette - RISULTATI 02/06 - 17:46

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 12:59 - Vento: 2.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 769 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.49 836

2 1 901 RINELLA Matilde 2008 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.88 718

3 4 928 TIZZONI Giuliana Claudi 2008 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.99 686

4 2 882 PAGANI Alice 2007 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.33 591

5 5 799 CONSONNI Arianna 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.57 528

6 6 932 TRIVELLA Matilda 2008 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.80 470

Batteria 2 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:57 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 903 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.84 729

2 4 765 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.91 709

3 5 753 AGOSTINO Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.14 643

4 6 874 MUSTAFAI Greys 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.16 385

5 1 767 BELOTTI Marta 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.70 270

2 774 BOGGIO MERLO Ginevra 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO DNS

Batteria 3 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:06 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 879 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.28 605

2 1 821 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.37 580

3 2 781 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.37 580

4 5 898 RAMONDETTA Elena 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.78 475

5 6 824 GAZZOLI Margherita 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.08 404

3 838 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Batteria 4 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:08 - Vento: 0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 766 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 10.16  q

2 1 884 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 10.77 750

3 2 807 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.08 660

4 5 800 CORAZZESI Giorgia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.79 473

5 6 863 MESIANO Grace 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.88 451

4 886 PASQUALINI Rebecca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 5 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:11 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 881 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.80 741

2 4 902 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.14 643

3 2 865 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.53 538

4 5 782 BRIVIO Laura 2007 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.55 533

5 6 835 GUELLA Anita 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.27 361

1 867 MIJUSKOVIC Milena 2008 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS

Batteria 6 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:13 - Vento: 0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 845 LUI Mariasole 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.83 732

2 4 923 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 10.99 686

3 5 854 MARCHIORI Irene 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.38 578

4 2 889 PERISSINOTTO Anna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.52 541

5 6 935 VERRUSIO Emma 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.17 383

6 1 795 CHIARI Marta 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.48 315

Batteria 7 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:16 - Vento: 1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 773 BINDE Apo Nicole deland 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.64 790

2 2 805 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.12 649

3 4 780 BORIN Laura 2007 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 11.15 641

4 5 849 MACCIONI Bianca 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 11.80 470

5 6 792 CATTANEO Giuditta 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.96 432

6 1 772 BIANCHI Silvia 2007 CF BS657 CORRINTIME 14.14 38

Batteria 8 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:18 - Vento: +0.8 



Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 787 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.69 774

2 4 869 MONGELLI Viviana 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.04 672

3 2 823 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.51 544

4 5 829 GHISETTI Alice 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.61 518

1 758 ARAIBA Miriam 2008 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS

6 893 POLTRONIERI Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Batteria 9 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:21 - Vento: 1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 820 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 10.72 765

2 4 850 MAJER Carolina 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.00 683

3 2 917 SCIALO' Martina 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.52 541

4 6 857 MAROCCHI Caterina Elisa 2008 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.13 392

5 1 827 GHIDINI Marta 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.26 363

5 790 CASSOTTI Anna 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Batteria 10 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:23 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 786 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.90 712

2 4 789 CARRATU' Marianna 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.11 652

3 2 822 GASTALDI Maia 2008 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.24 616

4 5 806 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.78 475

5 1 912 SANSIVERI Viola 2007 CF BS657 CORRINTIME 13.35 152

6 847 LURAGHI Elisa 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Batteria 11 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:26 - Vento: 2.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 899 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.04  q

2 4 875 NDIAYE Ndeye Binta 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.76 753

3 2 877 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.15 641

4 5 904 ROMAGNOLO Sofia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.84 460

5 6 777 BONFANTI Francesca 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.91 444

Batteria 12 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:28 - Vento: 1.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 825 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.12  q

2 4 761 BALOSSI Carlotta 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.06 666

3 2 891 PIATTI Caterina 2008 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 11.16 638

4 5 878 NEOTTI Sofia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.83 463

5 6 833 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.88 451

6 1 921 SERPELLINI Natalia 2008 CF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 12.40 332

Batteria 13 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:32 - Vento: 1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 862 MENIN Veronica 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.63 793

2 4 922 SINOPOLI Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.25 613

3 1 900 REGONESI Chiara 2008 CF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 11.71 492

4 2 936 VIGNALI Irene 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.75 483

5 6 868 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.79 473

6 5 872 MOSTI Martina 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.84 460

Batteria 14 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:34 - Vento: 1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 798 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.71 768

2 4 816 FREGONI Laura 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.83 732

3 5 755 ALOI Emma Maria 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.68 500

4 6 855 MARCOLIN Anna 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.96 432

5 1 920 SEPE Angelica 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.11 397

2 861 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

Batteria 15 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:35 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 826 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.35  q

2 3 762 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.57 811

3 2 818 FUSTELLA Alice 2007 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.13 646

4 4 905 ROMANO Lucia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.49 549

5 5 848 MACCARINELLI Greta 2008 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.13 392

6 6 866 METELLI Chiara 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.18 381

Batteria 16 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:37 - Vento: -2.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 924 SUPPINI Carlotta 2008 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.38  q

2 4 938 VILLA Lara 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.35 586

3 2 846 LUONGO Beatrice Gaia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.38 578

4 5 892 PIOVANELLI Ambra Alessa 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.93 439

5 6 752 ABIS Noemy 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.41 330

6 1 939 ZANI Greta 2008 CF BS657 CORRINTIME 13.48 131

Batteria 17 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:40 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 803 COULIBALY Mariam Giacin 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.90 712

2 4 916 SCHIRALDI Francesca 2008 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 11.29 602

3 5 918 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.74 485

4 1 919 SELLERI Gloria 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.44 324

2 896 PRAZZOLI Giorgia 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO DNS

6 836 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Batteria 18 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:41 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 914 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.09 657

2 4 788 CARELLA Clara 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.10 655

3 2 810 DONEDA Irene 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.65 508

4 6 751 ABBA' Benedetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.38 337

5 1 883 PALMINIELLO Matilde 2008 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 12.91 230

5 894 POLTRONIERI Alice 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Batteria 19 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:43 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 929 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.80 741

2 4 913 SARTORE Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.16 638

3 5 852 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.65 508

4 2 804 DAL CIN Beatrice 2008 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.80 470

5 6 859 MASTELLA Melissa 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 12.07 406

1 909 SACCANI Gaia 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

Batteria 20 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:45 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 841 LIGABUE Sofia 2007 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.74 759

2 4 837 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.14 643

3 2 853 MARCHINA Maria Ilaria 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.59 523

4 6 831 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.94 436

5 1 756 AMADEO Gaia 2008 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.99 215

5 906 RONCALLI Gaia 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Batteria 21 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:47 - Vento: 1.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 793 CECCHETTO Chiara 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 10.64 790

2 4 832 GRASSI Luna 2008 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.09 657

3 2 828 GHILARDI Giulia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.51 544

4 5 880 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.52 541

5 6 907 ROSSETTI Anna 2007 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.05 410

6 1 930 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.34 345

Batteria 22 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:49 - Vento: 1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 851 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.82 735

2 4 887 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.95 697

3 2 763 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.52 541

4 5 858 MASCIA Sofia 2008 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.52 541

5 6 895 POZZI Emma 2008 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 12.20 376

6 1 757 ANCESCHI Elena 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.26 363

Batteria 23 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:51 - Vento: 1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 840 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.55 817

2 4 933 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.15 641

3 5 925 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.92 441

4 6 791 CATAVOLO Camilla 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.14 390

5 1 937 VIGNONI Anna 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.17 183

2 890 PESCHINI Letizia 2008 CF MI101 ATL. BRESSO DNS

Batteria 24 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:53 - Vento: 0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 908 RUSSO Asia 2007 CF MI060 ATL. LEGNANO 10.38  q

2 4 819 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.05 669

3 2 811 DOZIO Matilde 2008 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.26 610

4 5 915 SCHIEPPATI Maria 2007 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.85 458

5 6 870 MONZANI Gloria 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.93 439

6 1 814 FORMICA Silvia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.23 370

Batteria 25 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 13:55 - Vento: 0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 839 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.43 855

2 2 926 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.30 599

3 1 844 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.85 458

4 6 910 SALARI Maria 2008 CF BS657 CORRINTIME 11.89 448

5 5 809 DOMINICI Ilenia 2007 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 12.01 420

4 860 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 899 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.04  q 2.1 

2 3 825 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.12  q 1.8 

3 3 766 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 10.16  q 0.0 

4 1 826 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.35  q -1.0 

5 3 908 RUSSO Asia 2007 CF MI060 ATL. LEGNANO 10.38  q 0.6 

5 3 924 SUPPINI Carlotta 2008 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.38  q -2.0 

7 3 839 LA BARBERA Delia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.43 0.4 855

8 3 769 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.49 2.1 836

9 3 840 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.55 1.1 817

10 3 762 BARBATI Giulia Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.57 -1.0 811

11 3 862 MENIN Veronica 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.63 1.2 793

12 3 793 CECCHETTO Chiara 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 10.64 1.7 790

12 3 773 BINDE Apo Nicole deland 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.64 1.5 790

14 3 787 CARBONE Gaia 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.69 +0.8 774

15 3 798 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.71 1.0 768

16 3 820 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 10.72 1.2 765

17 3 841 LIGABUE Sofia 2007 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.74 -0.6 759

18 4 875 NDIAYE Ndeye Binta 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 10.76 2.1 753

19 1 884 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 10.77 0.0 750

20 3 929 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.80 -0.3 741

20 3 881 OCCHINO Leda 2007 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.80 -0.6 741

22 3 851 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.82 1.0 735

23 3 845 LUI Mariasole 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.83 0.1 732

23 4 816 FREGONI Laura 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.83 1.0 732

25 3 903 RIZZI Lidia 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.84 -0.8 729

26 1 901 RINELLA Matilde 2008 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 10.88 2.1 718

27 3 803 COULIBALY Mariam Giacin 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.90 -1.1 712

27 3 786 CAMPANELLA Maria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 10.90 -0.2 712

29 4 765 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.91 -0.8 709

30 4 887 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.95 1.0 697

31 4 923 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 10.99 0.1 686

31 4 928 TIZZONI Giuliana Claudi 2008 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.99 2.1 686

33 4 850 MAJER Carolina 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.00 1.2 683

34 4 869 MONGELLI Viviana 2007 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.04 +0.8 672

35 4 819 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.05 0.6 669

36 4 761 BALOSSI Carlotta 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.06 1.8 666

37 2 807 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 11.08 0.0 660

38 4 832 GRASSI Luna 2008 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.09 1.7 657

38 3 914 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.09 -0.6 657

40 4 788 CARELLA Clara 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.10 -0.6 655

41 4 789 CARRATU' Marianna 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.11 -0.2 652

42 2 805 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.12 1.5 649

43 2 818 FUSTELLA Alice 2007 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.13 -1.0 646

44 4 837 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.14 -0.6 643

44 4 902 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.14 -0.6 643

44 5 753 AGOSTINO Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.14 -0.8 643

47 4 933 VACCARI Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.15 1.1 641

47 2 877 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.15 2.1 641

47 4 780 BORIN Laura 2007 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 11.15 1.5 641

50 4 913 SARTORE Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.16 -0.3 638

50 2 891 PIATTI Caterina 2008 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 11.16 1.8 638

52 2 822 GASTALDI Maia 2008 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.24 -0.2 616

53 4 922 SINOPOLI Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.25 1.2 613



54 2 811 DOZIO Matilde 2008 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.26 0.6 610

55 4 879 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.28 -0.9 605

56 4 916 SCHIRALDI Francesca 2008 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 11.29 -1.1 602

57 2 926 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.30 0.4 599

58 2 882 PAGANI Alice 2007 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.33 2.1 591

59 4 938 VILLA Lara 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.35 -2.0 586

60 1 821 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.37 -0.9 580

61 2 781 BOTTICINI DE APPOLONIA 2008 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.37 -0.9 580

62 2 846 LUONGO Beatrice Gaia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.38 -2.0 578

62 5 854 MARCHIORI Irene 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.38 0.1 578

64 4 905 ROMANO Lucia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.49 -1.0 549

65 2 828 GHILARDI Giulia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.51 1.7 544

65 2 823 GATTI Chiara 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.51 +0.8 544

67 5 880 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.52 1.7 541

67 2 917 SCIALO' Martina 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.52 1.2 541

67 2 763 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.52 1.0 541

67 2 889 PERISSINOTTO Anna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.52 0.1 541

71 5 858 MASCIA Sofia 2008 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.52 1.0 541

72 2 865 METELLI Silvia 2007 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.53 -0.6 538

73 5 782 BRIVIO Laura 2007 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.55 -0.6 533

74 5 799 CONSONNI Arianna 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.57 2.1 528

75 2 853 MARCHINA Maria Ilaria 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.59 -0.6 523

76 5 829 GHISETTI Alice 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.61 +0.8 518

77 5 852 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.65 -0.3 508

77 2 810 DONEDA Irene 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.65 -0.6 508

79 5 755 ALOI Emma Maria 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.68 1.0 500

80 1 900 REGONESI Chiara 2008 CF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 11.71 1.2 492

81 5 918 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.74 -1.1 485

82 2 936 VIGNALI Irene 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.75 1.2 483

83 5 806 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.78 -0.2 475

83 5 898 RAMONDETTA Elena 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.78 -0.9 475

85 5 800 CORAZZESI Giorgia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 11.79 0.0 473

85 6 868 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.79 1.2 473

87 2 804 DAL CIN Beatrice 2008 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 11.80 -0.3 470

87 5 849 MACCIONI Bianca 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 11.80 1.5 470

87 6 932 TRIVELLA Matilda 2008 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.80 2.1 470

90 5 878 NEOTTI Sofia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.83 1.8 463

91 5 872 MOSTI Martina 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.84 1.2 460

91 5 904 ROMAGNOLO Sofia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.84 2.1 460

93 1 844 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.85 0.4 458

93 5 915 SCHIEPPATI Maria 2007 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.85 0.6 458

95 6 833 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.88 1.8 451

95 6 863 MESIANO Grace 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.88 0.0 451

97 6 910 SALARI Maria 2008 CF BS657 CORRINTIME 11.89 0.4 448

98 6 777 BONFANTI Francesca 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.91 2.1 444

99 5 925 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.92 1.1 441

100 6 870 MONZANI Gloria 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 11.93 0.6 439

100 5 892 PIOVANELLI Ambra Alessa 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.93 -2.0 439

102 6 831 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.94 -0.6 436

103 6 855 MARCOLIN Anna 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.96 1.0 432

103 6 792 CATTANEO Giuditta 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.96 1.5 432

105 5 809 DOMINICI Ilenia 2007 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 12.01 0.4 420

106 6 907 ROSSETTI Anna 2007 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.05 1.7 410

107 6 859 MASTELLA Melissa 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 12.07 -0.3 406

108 6 824 GAZZOLI Margherita 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.08 -0.9 404

109 1 920 SEPE Angelica 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.11 1.0 397

110 5 848 MACCARINELLI Greta 2008 CF BS179 ATLETICA LONATO 12.13 -1.0 392

110 6 857 MAROCCHI Caterina Elisa 2008 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.13 1.2 392

112 6 791 CATAVOLO Camilla 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 12.14 1.1 390

113 6 874 MUSTAFAI Greys 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.16 -0.8 385

114 6 935 VERRUSIO Emma 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.17 0.1 383

115 6 866 METELLI Chiara 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.18 -1.0 381

116 6 895 POZZI Emma 2008 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 12.20 1.0 376

117 1 814 FORMICA Silvia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.23 0.6 370

118 1 757 ANCESCHI Elena 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.26 1.0 363

118 1 827 GHIDINI Marta 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.26 1.2 363

120 6 835 GUELLA Anita 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 12.27 -0.6 361

121 1 930 TORTAROLO Alice 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 12.34 1.7 345

122 6 751 ABBA' Benedetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.38 -0.6 337

123 1 921 SERPELLINI Natalia 2008 CF BG841 GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 12.40 1.8 332

124 6 752 ABIS Noemy 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.41 -2.0 330



125 1 919 SELLERI Gloria 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.44 -1.1 324

126 1 795 CHIARI Marta 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.48 0.1 315

127 1 767 BELOTTI Marta 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.70 -0.8 270

128 1 883 PALMINIELLO Matilde 2008 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 12.91 -0.6 230

129 1 756 AMADEO Gaia 2008 CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.99 -0.6 215

130 1 937 VIGNONI Anna 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.17 1.1 183

131 1 912 SANSIVERI Viola 2007 CF BS657 CORRINTIME 13.35 -0.2 152

132 1 939 ZANI Greta 2008 CF BS657 CORRINTIME 13.48 -2.0 131

133 1 772 BIANCHI Silvia 2007 CF BS657 CORRINTIME 14.14 1.5 38

4 886 PASQUALINI Rebecca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS 0.0 

2 890 PESCHINI Letizia 2008 CF MI101 ATL. BRESSO DNS 1.1 

3 838 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS -0.9 

6 847 LURAGHI Elisa 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -0.2 

1 867 MIJUSKOVIC Milena 2008 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS -0.6 

1 909 SACCANI Gaia 2007 CF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS -0.3 

5 790 CASSOTTI Anna 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS 1.2 

4 860 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS 0.4 

5 894 POLTRONIERI Alice 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS -0.6 

5 906 RONCALLI Gaia 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -0.6 

6 893 POLTRONIERI Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS +0.8 

2 861 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS 1.0 

2 774 BOGGIO MERLO Ginevra 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO DNS -0.8 

2 896 PRAZZOLI Giorgia 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO DNS -1.1 

6 836 JEDIANI Nada 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS -1.1 

1 758 ARAIBA Miriam 2008 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS +0.8 

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:47 - Vento: 1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 899 REGAZZI Sofia 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.97 1024

2 4 825 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.99 1016

3 2 766 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 10.03 1000

4 6 924 SUPPINI Carlotta 2008 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.13 961

5 5 826 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 10.18 941

6 1 908 RUSSO Asia 2007 CF MI060 ATL. LEGNANO 10.33 887

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVII MEETING NAZIONALE GIOVANILE `CITTA' DI CHIARI`
2 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 02/06 - 13:02

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 09:56 - Vento: 1.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1051 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.07  q

2 4 1062 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.30  q

3 6 1049 BANFI Ludovica 2007 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 13.67 742

4 2 1055 CORTINOVIS Anna 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.07 557

5 5 1070 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 20.74

Batteria 2 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 09:59 - Vento: 1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1060 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.66  q

2 6 1067 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 12.99  q

3 4 1061 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.02 831

4 2 1056 CUCCARU Marta 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 15.22 538

5 5 1063 MAROCCHI Caterina Elisa 2008 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17.24 296

Batteria 3 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 10:01 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1071 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.29  q

2 4 1069 RIZZI Lucrezia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.65  q

3 6 1072 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 13.51 764

4 2 1065 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.14 678

5 5 1059 LANCINI Anita 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 15.60 491

Batteria 4 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 10:04 - Vento: 0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1057 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.29 794

2 2 1066 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 13.33 788

3 5 1050 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.10 430

4 6 1053 BOTTINI Lucrezia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.42 391

3 1058 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1060 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.66  q 1.2 

2 3 1051 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.07  q 1.9 

3 3 1071 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.29  q -0.6 

4 4 1062 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.30  q 1.9 

5 4 1069 RIZZI Lucrezia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.65  q -0.6 

6 6 1067 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 12.99  q 1.2 

7 4 1061 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.02 1.2 831

8 4 1057 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.29 0.7 794

9 2 1066 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 13.33 0.7 788

10 6 1072 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 13.51 -0.6 764

11 6 1049 BANFI Ludovica 2007 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 13.67 1.9 742

12 2 1065 NODARI Sara 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.14 -0.6 678

13 2 1055 CORTINOVIS Anna 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.07 1.9 557

14 2 1056 CUCCARU Marta 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 15.22 1.2 538

15 5 1059 LANCINI Anita 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 15.60 -0.6 491

16 5 1050 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.10 0.7 430

17 6 1053 BOTTINI Lucrezia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 16.42 0.7 391

18 5 1063 MAROCCHI Caterina Elisa 2008 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 17.24 1.2 296

19 5 1070 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 20.74 1.9 

3 1058 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS 0.7 

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 12:15 - Vento: -1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1060 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.63 1087

2 4 1051 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 12.17 974

3 2 1071 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.34 939

4 5 1062 MALCISI Mariasole 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.37 933

5 6 1069 RIZZI Lucrezia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 12.92 846



1 1067 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVII MEETING NAZIONALE GIOVANILE `CITTA' DI CHIARI`
2 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

300 piani Cadette - RISULTATI 02/06 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:43 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1043 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 39.48 1105

2 2 963 CAGLIO Alice 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 40.99 986

3 5 966 CAPORALI Paola 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.12 976

4 1 953 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 41.60 940

5 4 955 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.90 917

6 6 984 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 42.21 895

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:46 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1041 TOGNI Gioia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 42.23 894

2 4 980 COULIBALY Mariam Giacin 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 43.43 820

3 1 995 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 43.89 792

4 6 942 AIZZA Aurora 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 44.02 785

5 5 983 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 44.90 733

3 1030 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:48 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1038 SPINELLO Giulia 2008 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 43.36 824

2 4 1042 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 43.61 809

3 1 1018 OCCIONI Lavinia 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 43.64 807

4 3 1011 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 44.39 763

5 6 1021 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 45.24 714

6 5 1015 NDIAYE Ndeye Binta 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 45.62 692

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1048 ZAPPA Viola 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 43.68 805

2 4 952 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.99 786

3 6 1019 PASQUALINI Rebecca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.49 757

4 1 997 LOMBARDI Monica Malala 2007 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 44.74 742

5 5 996 LAMBRUGHI Sofia 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 45.54 697

6 3 1006 MARTINI Marzia 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 45.93 675

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:52 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 989 FRATTINI Giorgia 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 44.25 771

2 1 1014 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 44.97 729

3 2 978 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 45.47 701

4 5 1033 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 45.73 686

5 6 1040 TOGNI Ilaria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 46.37 651

6 4 1039 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.40 595

Serie 6 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:54 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 957 BONOMETTI Camilla 2008 CF BS179 ATLETICA LONATO 45.61 693

2 2 1016 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 46.13 664

3 3 1020 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.48 645

4 4 1017 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.84 625

5 5 941 ABIS Noemy 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 48.11 558

6 1007 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

Serie 7 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:56 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 982 CUCCARU Marta 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 45.11 721

2 2 981 CREMASCHI Giovanna 2008 CF BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 45.27 712

3 3 1000 MAJER Carolina 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 45.49 699

4 5 1044 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 45.75 685

5 4 944 ALOI Emma Maria 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 46.19 660

6 6 986 DONEDA Irene 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 47.38 596

Serie 8 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:58 



Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1013 MUNARETTO Matilde 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.83 680

2 6 992 GELMOTTO Giorgia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.72 632

3 2 1004 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 47.02 615

4 3 1025 PIOVANELLI Ambra Alessa 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 47.13 610

5 5 991 GATELLI Valentina 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 49.38 495

4 965 CANNATELLI Maddalena 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS

Serie 9 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 947 ASIETTI Giada 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 45.69 688

2 5 962 BUZI Emma 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 46.90 622

3 6 960 BRAGHINI Giulia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.00 564

4 2 1012 MONZANI Gloria 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 48.02 563

5 3 990 FRIGERIO Ginevra 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 48.10 559

6 1 964 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 48.66 530

Serie 10 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:02 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1047 VIMERCATI Sofia 2007 CF MI356 ATL. SOVICO 47.19 606

2 5 1031 RIGOLIN Giulia 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 47.57 586

3 3 1046 VILLA Lara 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 48.91 518

4 4 948 BACCO Elisa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 49.05 511

5 1 976 COLOMBO Matilde 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 49.61 484

6 1024 PINONI Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO DNS

Serie 11 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:03 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 959 BOTTINI Lucrezia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 49.14 507

2 4 1010 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.08 461

3 6 954 BENUZZI Ilaria 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 50.52 440

4 5 1001 MANCIONE Alessia 2007 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 51.50 396

3 979 COSTA Irene 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

1 1026 POLTRONIERI Alice 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Serie 12 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:05 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 985 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 45.49 699

2 3 972 CHIODA Benedetta 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 51.44 398

3 5 1002 MARCOLIN Anna 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 52.36 358

4 2 1045 VIGANO Benedetta 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 52.92 334

6 945 ANTONINI Luoqin 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

4 1027 POLTRONIERI Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Serie 13 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:07 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 987 DOZIO Matilde 2008 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 46.78 628

2 2 967 CARRATU' Marianna 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 48.36 546

3 6 943 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.50 489

4 5 1005 MARTINELLI Isabelle 2008 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 51.76 384

5 3 1003 MARRAS Cristina 2007 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 52.79 340

1 1037 SORA Clara 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

Serie 14 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:09 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 958 BOSETTI Isabella 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 48.12 558

2 1 973 CILLA Claudia 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 49.09 509

3 6 968 CASA Sofia 2007 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 51.60 391

3 994 GHILARDI Giulia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS

4 1035 RUSSO Asia 2007 CF MI060 ATL. LEGNANO DNS

2 1028 PONTI Wilma Isabel 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA DNS

Serie 15 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:11 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 999 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 45.59 694

2 4 1034 RIZZO Nicole 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 47.06 613

3 5 970 CASSANO Linda 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 49.51 488

4 6 1022 PERCASSI Gloria 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 53.93 293

3 993 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 1043 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 39.48 1105

2 2 963 CAGLIO Alice 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 40.99 986

3 5 966 CAPORALI Paola 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 41.12 976

4 1 953 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 41.60 940

5 4 955 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.90 917

6 6 984 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 42.21 895

7 2 1041 TOGNI Gioia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 42.23 894

8 2 1038 SPINELLO Giulia 2008 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 43.36 824

9 4 980 COULIBALY Mariam Giacin 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 43.43 820

10 4 1042 TORAZZI Vittoria 2008 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 43.61 809

11 1 1018 OCCIONI Lavinia 2007 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 43.64 807

12 2 1048 ZAPPA Viola 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 43.68 805

13 1 995 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 43.89 792

14 4 952 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.99 786

15 6 942 AIZZA Aurora 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 44.02 785

16 3 989 FRATTINI Giorgia 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 44.25 771

17 3 1011 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 44.39 763

18 6 1019 PASQUALINI Rebecca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 44.49 757

19 1 997 LOMBARDI Monica Malala 2007 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 44.74 742

20 5 983 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 44.90 733

21 1 1014 MURTAS Nicole 2007 CF BS657 CORRINTIME 44.97 729

22 1 982 CUCCARU Marta 2008 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 45.11 721

23 6 1021 PEDRINI Elisabetta 2007 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 45.24 714

24 2 981 CREMASCHI Giovanna 2008 CF BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 45.27 712

25 2 978 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 45.47 701

26 3 1000 MAJER Carolina 2007 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 45.49 699

26 1 985 DIGIORGIO Chiara 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 45.49 699

28 5 996 LAMBRUGHI Sofia 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 45.54 697

29 2 999 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 45.59 694

30 1 957 BONOMETTI Camilla 2008 CF BS179 ATLETICA LONATO 45.61 693

31 5 1015 NDIAYE Ndeye Binta 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 45.62 692

32 4 947 ASIETTI Giada 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 45.69 688

33 5 1033 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 45.73 686

34 5 1044 VIELMI Federica 2008 CF BS657 CORRINTIME 45.75 685

35 1 1013 MUNARETTO Matilde 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 45.83 680

36 3 1006 MARTINI Marzia 2007 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 45.93 675

37 2 1016 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 46.13 664

38 4 944 ALOI Emma Maria 2007 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 46.19 660

39 6 1040 TOGNI Ilaria 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 46.37 651

40 3 1020 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.48 645

41 6 992 GELMOTTO Giorgia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 46.72 632

42 4 987 DOZIO Matilde 2008 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 46.78 628

43 4 1017 NICHELE Aurora 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 46.84 625

44 5 962 BUZI Emma 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 46.90 622

45 2 1004 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 47.02 615

46 4 1034 RIZZO Nicole 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 47.06 613

47 3 1025 PIOVANELLI Ambra Alessa 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 47.13 610

48 2 1047 VIMERCATI Sofia 2007 CF MI356 ATL. SOVICO 47.19 606

49 6 986 DONEDA Irene 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 47.38 596

50 4 1039 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.40 595

51 5 1031 RIGOLIN Giulia 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 47.57 586

52 6 960 BRAGHINI Giulia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.00 564

53 2 1012 MONZANI Gloria 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 48.02 563

54 3 990 FRIGERIO Ginevra 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 48.10 559

55 5 941 ABIS Noemy 2007 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 48.11 558

56 5 958 BOSETTI Isabella 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 48.12 558

57 2 967 CARRATU' Marianna 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 48.36 546

58 1 964 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 48.66 530

59 3 1046 VILLA Lara 2007 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 48.91 518

60 4 948 BACCO Elisa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 49.05 511

61 1 973 CILLA Claudia 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 49.09 509

62 2 959 BOTTINI Lucrezia 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 49.14 507

63 5 991 GATELLI Valentina 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 49.38 495

64 6 943 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.50 489

65 5 970 CASSANO Linda 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 49.51 488

66 1 976 COLOMBO Matilde 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 49.61 484

67 4 1010 MONCEF Asmaa 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 50.08 461

68 6 954 BENUZZI Ilaria 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 50.52 440

69 3 972 CHIODA Benedetta 2008 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 51.44 398

70 5 1001 MANCIONE Alessia 2007 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 51.50 396

71 6 968 CASA Sofia 2007 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 51.60 391



72 5 1005 MARTINELLI Isabelle 2008 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 51.76 384

73 5 1002 MARCOLIN Anna 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 52.36 358

74 3 1003 MARRAS Cristina 2007 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 52.79 340

75 2 1045 VIGANO Benedetta 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 52.92 334

76 6 1022 PERCASSI Gloria 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 53.93 293

2 1028 PONTI Wilma Isabel 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA DNS

4 1035 RUSSO Asia 2007 CF MI060 ATL. LEGNANO DNS

3 994 GHILARDI Giulia 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS

3 993 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

3 1030 RAITERI Victoria 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA DNS

4 965 CANNATELLI Maddalena 2007 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS

1 1037 SORA Clara 2008 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

6 1007 MEMOLI Chiara 2008 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO DNS

6 1024 PINONI Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO DNS

3 979 COSTA Irene 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

1 1026 POLTRONIERI Alice 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

6 945 ANTONINI Luoqin 2007 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

4 1027 POLTRONIERI Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVII MEETING NAZIONALE GIOVANILE `CITTA' DI CHIARI`
2 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 02/06 - 11:27

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1202 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 11.07 848

1°: 10.50 2°: 9.90 3°: 10.50 4°: 11.07 5°: 9.92 6°: 10.24

2 1186 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.02 844

1°: 9.99 2°: 9.25 3°: 8.86 4°: 9.69 5°: 11.02 6°: 10.55

3 1201 PISCINA Matilde 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.55 798

1°: 9.65 2°: 8.66 3°: 9.50 4°: 9.20 5°: 8.78 6°: 10.55

4 1188 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.48 791

1°: 9.20 2°: 10.01 3°: 10.12 4°: 9.99 5°: 10.48 6°: 10.38

5 1175 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.02 745

1°: 9.43 2°: 9.33 3°: 9.61 4°: 9.63 5°: 9.46 6°: 10.02

6 1177 BOSI Matilde 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.62 705

1°: X 2°: 9.30 3°: 9.62 4°: X 5°: 8.60 6°: X

7 1180 CASSOTTI Anna 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.42 685

1°: X 2°: 8.25 3°: 9.22 4°: 8.66 5°: 8.86 6°: 9.42

8 1193 MANFREDINI Ilenia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.40 683

1°: 9.16 2°: 9.31 3°: 9.33 4°: 7.49 5°: 9.12 6°: 9.40

9 1184 CROTTI Caterina Joy 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.46 586

1°: X 2°: 8.46 3°: 8.42

10 1195 NASI Giulia 2007 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 8.19 558

1°: 7.66 2°: 8.19 3°: 7.94

11 1496 MOSCARDI Giada 2008 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.04 543

1°: X 2°: 5.96 3°: 8.04

12 1206 TRIVELLA Matilda 2008 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.94 532

1°: 7.80 2°: 7.58 3°: 7.94

13 1179 CARDIA Melissa 2008 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 7.90 528

1°: 6.83 2°: 7.37 3°: 7.90

14 1198 PEDERSOLI Margherita 2007 CF BS657 CORRINTIME 7.70 507

1°: 6.50 2°: 7.17 3°: 7.70

15 1174 ANDERBEGANI Giulia 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.56 492

1°: 6.66 2°: 6.70 3°: 7.56

16 1173 ALBERTONI Gloria 2008 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.33 468

1°: 6.92 2°: 7.33 3°: 6.27

17 1181 CASTOLDI Alessia 2008 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 7.19 453

1°: X 2°: 6.68 3°: 7.19

18 1205 TASSETTI Daniela 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.59 388

1°: 6.59 2°: 6.51 3°: 5.60

19 1192 LAMBERTI Francesca 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.55 384

1°: 6.50 2°: X 3°: 6.55

20 1183 CRETELLA Giovanna 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 6.37 364

1°: 5.64 2°: 6.37 3°: 6.21

21 1197 PANZITTA Martina 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.19 345

1°: 6.05 2°: 5.95 3°: 6.19

22 1178 BUSETTI Sabrina 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.11 336

1°: 6.08 2°: 6.11 3°: 5.72

23 1203 ROSINA Anna 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.06 331

1°: 5.53 2°: 5.96 3°: 6.06

24 1190 HIDRI Flavja 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.47 265

1°: 5.00 2°: 5.14 3°: 5.47

25 1196 NELBA Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 4.79 189

1°: 4.79 2°: 4.65 3°: X

1182 CHIRIGU Iris 2007 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA DNS

1194 MOTTA Elisabetta 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVII MEETING NAZIONALE GIOVANILE `CITTA' DI CHIARI`
2 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

80 piani Cadetti - RISULTATI 02/06 - 17:46

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:11 - Vento: 0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1325 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.54  q

2 2 1237 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.05 630

3 4 1270 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.12 607

4 5 1269 GALIMBERTI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.76 411

5 1 1290 MISCHIATTI Lorenzo 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.77 408

6 6 1258 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.95 359

Batteria 2 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:13 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1323 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.18 587

2 2 1242 BISSOLI Giacomo 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 10.31 545

3 5 1249 CALVI Andrea 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.54 475

4 6 1241 BIGLIOLI Enea 2007 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.54 475

5 1 1317 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.84 151

3 1291 MORI Thomas 2007 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Batteria 3 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:15 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1254 CATTANEO Mirko 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.61  q

2 4 1246 BUZZI Matteo 2008 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 10.04 634

3 2 1267 FIORE Stefano 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.45 502

4 6 1280 LOCATELLI Marco 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.73 419

5 5 1313 ROSSONI Nicola 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.99 348

6 1 1250 CAMMARANO Edoardo 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.69 182

Batteria 4 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:17 - Vento: 1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1262 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.79 720

2 4 1281 LONATI Mattia 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.00 647

3 2 1324 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.27 558

4 5 1278 LEVENI Paolo 2007 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.30 549

5 6 1495 QUARINESI Michele 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.77 408

6 1 1308 RAMBALDINI Gabriele 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 11.27 277

Batteria 5 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:19 - Vento: +1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1232 AZZALINI Lorenzo 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.82 709

2 4 1295 NESPOLI Gregorio 2007 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 9.99 650

3 2 1261 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.48 493

4 5 1245 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.99 348

5 6 1314 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.27 277

6 1 1287 MASSA Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.89 141

Batteria 6 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:22 - Vento: 0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1234 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.25  q

2 4 1256 CECCHINATO Tommaso 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 9.86 695

3 2 1316 SHILLITO Alessandro 2007 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.26 561

4 1 1307 PUSCEDDU Dante 2008 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.48 493

5 5 1285 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.75 414

6 6 1271 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.77 408

Batteria 7 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:24 - Vento: 0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1294 NAPPI Diego 2007 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.15  q

2 4 1275 IACOMETTI Emiliano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.06 627

3 2 1252 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.08 620

4 5 1327 VISCARDI GAVIRAGHI Lore 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.73 419

5 6 1239 BERTELLI Riccardo 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10.89 375

Batteria 8 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:27 - Vento: -1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 1247 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.98 654

2 4 1274 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.22 574

3 2 1318 SOLDO Christian 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.49 490

4 5 1310 RIZZI Andre' Domingos 2008 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.94 361

5 6 1277 LANDINI Francesco 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.24 284

6 1 1321 TESTA Edoardo 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.63 194

Batteria 9 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:29 - Vento: -3.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1253 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.99 650

2 4 1293 MURARO Nicolo' Giancarl 2007 CM MI356 ATL. SOVICO 10.28 555

3 2 1303 PEZZALI Christian 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.43 508

4 5 1297 NTI Emmanuel 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.07 327

5 6 1286 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.12 314

1 1311 RIZZONI Andrea Chien 2008 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS

Batteria 10 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:31 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1259 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.82 709

2 4 1319 TABONI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.99 650

3 5 1296 NOBIS Filippo 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.48 493

4 2 1235 BAZZOTTI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.51 484

5 6 1300 PELUCCHI Alessandro 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.13 312

6 1 1265 DUA Samuel Roberto 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.43 46

Batteria 11 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:33 - Vento: 0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1326 VAGO Gabriele 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.73 742

2 4 1312 RODIGHIERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.03 637

3 2 1309 RANZINI Samuel 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.44 505

4 6 1248 CAGNOLI Davide 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 10.49 490

5 1 1322 TOGNOLI Giorgio 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.91 137

5 1276 LABRUNA Luigi 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

Batteria 12 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:35 - Vento: 1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1231 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.41  q

2 4 1302 PETROLO Samuele 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.91 678

3 1 1251 CAPONE Tommaso 2007 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.22 574

4 2 1315 SALA Davide 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.27 558

5 6 1266 FIORA Francesco 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.17 302

5 1306 PREMOLI Michele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 13 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:38 - Vento: 0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1230 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.03 637

2 3 1305 PITZALIS Andrea 2008 CM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.08 620

3 2 1236 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.26 561

4 5 1301 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.39 520

5 6 1288 MASSAROTTO Paolo 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.01 343

6 1 1304 PEZZI Sasha 2007 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.18 299

Batteria 14 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 14:39 - Vento: 0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1298 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.13  q

2 4 1244 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.14 600

3 2 1284 MALOCCI Leonardo 2007 CM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.22 574

4 5 1299 PATERLINI Ian 2007 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.43 508

6 1264 DONA' Filippo 2007 CM BS179 ATLETICA LONATO DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1298 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.13  q 0.1 

2 3 1294 NAPPI Diego 2007 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.15  q 0.7 

3 3 1234 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.25  q 0.6 

4 3 1231 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.41  q 1.3 

5 3 1325 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.54  q 0.0 

6 3 1254 CATTANEO Mirko 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.61  q -0.4 

7 3 1326 VAGO Gabriele 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.73 0.9 742

8 3 1262 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 9.79 1.2 720

9 3 1232 AZZALINI Lorenzo 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.82 +1.0 709



9 3 1259 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.82 -0.9 709

11 4 1256 CECCHINATO Tommaso 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 9.86 0.6 695

12 4 1302 PETROLO Samuele 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.91 1.3 678

13 3 1247 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.98 -1.5 654

14 4 1319 TABONI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.99 -0.9 650

14 3 1253 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.99 -3.3 650

14 4 1295 NESPOLI Gregorio 2007 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 9.99 +1.0 650

17 4 1281 LONATI Mattia 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.00 1.2 647

18 4 1312 RODIGHIERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 10.03 0.9 637

18 4 1230 ADRAGNA Giovanni 2007 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.03 0.7 637

20 4 1246 BUZZI Matteo 2008 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 10.04 -0.4 634

21 2 1237 BEGNI Flavio 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.05 0.0 630

22 4 1275 IACOMETTI Emiliano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.06 0.7 627

23 3 1305 PITZALIS Andrea 2008 CM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.08 0.7 620

23 2 1252 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.08 0.7 620

25 4 1270 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.12 0.0 607

26 4 1244 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.14 0.1 600

27 4 1323 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.18 -0.2 587

28 1 1251 CAPONE Tommaso 2007 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.22 1.3 574

28 2 1284 MALOCCI Leonardo 2007 CM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.22 0.1 574

28 4 1274 GUALDI Andrea 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.22 -1.5 574

31 2 1236 BECCARIA Raffaello 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.26 0.7 561

31 2 1316 SHILLITO Alessandro 2007 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 10.26 0.6 561

33 2 1315 SALA Davide 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.27 1.3 558

33 2 1324 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.27 1.2 558

35 4 1293 MURARO Nicolo' Giancarl 2007 CM MI356 ATL. SOVICO 10.28 -3.3 555

36 5 1278 LEVENI Paolo 2007 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.30 1.2 549

37 2 1242 BISSOLI Giacomo 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 10.31 -0.2 545

38 5 1301 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.39 0.7 520

39 5 1299 PATERLINI Ian 2007 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.43 0.1 508

39 2 1303 PEZZALI Christian 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.43 -3.3 508

41 2 1309 RANZINI Samuel 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.44 0.9 505

42 2 1267 FIORE Stefano 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.45 -0.4 502

43 1 1307 PUSCEDDU Dante 2008 CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 10.48 0.6 493

43 5 1296 NOBIS Filippo 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.48 -0.9 493

43 2 1261 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.48 +1.0 493

46 2 1318 SOLDO Christian 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.49 -1.5 490

46 6 1248 CAGNOLI Davide 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 10.49 0.9 490

48 2 1235 BAZZOTTI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.51 -0.9 484

49 5 1249 CALVI Andrea 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.54 -0.2 475

50 6 1241 BIGLIOLI Enea 2007 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 10.54 -0.2 475

51 5 1327 VISCARDI GAVIRAGHI Lore 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.73 0.7 419

51 6 1280 LOCATELLI Marco 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.73 -0.4 419

53 5 1285 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.75 0.6 414

54 5 1269 GALIMBERTI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.76 0.0 411

55 6 1271 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.77 0.6 408

55 6 1495 QUARINESI Michele 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.77 1.2 408

55 1 1290 MISCHIATTI Lorenzo 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.77 0.0 408

58 6 1239 BERTELLI Riccardo 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 10.89 0.7 375

59 5 1310 RIZZI Andre' Domingos 2008 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.94 -1.5 361

60 6 1258 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.95 0.0 359

61 5 1245 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.99 +1.0 348

61 5 1313 ROSSONI Nicola 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 10.99 -0.4 348

63 6 1288 MASSAROTTO Paolo 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.01 0.7 343

64 5 1297 NTI Emmanuel 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.07 -3.3 327

65 6 1286 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.12 -3.3 314

66 6 1300 PELUCCHI Alessandro 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.13 -0.9 312

67 6 1266 FIORA Francesco 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 11.17 1.3 302

68 1 1304 PEZZI Sasha 2007 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.18 0.7 299

69 6 1277 LANDINI Francesco 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.24 -1.5 284

70 6 1314 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.27 +1.0 277

70 1 1308 RAMBALDINI Gabriele 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 11.27 1.2 277

72 1 1321 TESTA Edoardo 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.63 -1.5 194

73 1 1250 CAMMARANO Edoardo 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.69 -0.4 182

74 1 1317 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.84 -0.2 151

75 1 1287 MASSA Andrea 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.89 +1.0 141

76 1 1322 TOGNOLI Giorgio 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.91 0.9 137

77 1 1265 DUA Samuel Roberto 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.43 -0.9 46

6 1264 DONA' Filippo 2007 CM BS179 ATLETICA LONATO DNS 0.1 

5 1306 PREMOLI Michele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS 1.3 

1 1311 RIZZONI Andrea Chien 2008 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS -3.3 



3 1291 MORI Thomas 2007 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -0.2 

5 1276 LABRUNA Luigi 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS 0.9 

FINALE - RISULTATI

Finale CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:51 - Vento: 2.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1298 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.93 1085

2 4 1294 NAPPI Diego 2007 CM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 8.93 1085

3 2 1234 BAZZANI Matteo 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.12 990

4 5 1231 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.26 923

5 6 1325 VACIS Leonardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.32 896

6 1 1254 CATTANEO Mirko 2007 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.48 834

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVII MEETING NAZIONALE GIOVANILE `CITTA' DI CHIARI`
2 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

300 piani Cadetti - RISULTATI 02/06 - 19:04

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:30 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1388 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 36.84 900

2 2 1362 FUMAGALLI Riccardo 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 37.23 871

3 4 1384 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 38.24 798

4 5 1340 BREGNI Tommaso 2008 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 38.27 796

5 1 1349 CHIODA Gabriele 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 38.28 795

6 6 1370 GUERINONI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 39.34 721

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:33 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1346 CATALDI Luca 2007 CM MI158 ATL. GESSATE 38.33 791

2 3 1336 BONACINA Nicola 2007 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 38.42 785

3 6 1342 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 39.00 745

4 1 1363 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 39.33 722

5 4 1344 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 39.49 711

6 5 1393 PETROLO Samuele 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.57 640

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:36 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1338 BORRELLI Cristian 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 40.14 668

2 2 1335 BO Luca 2007 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 40.42 650

3 3 1364 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 40.46 647

4 6 1337 BORGONOVO Lorenzo Ekin 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 40.89 620

5 1 1395 RANZINI Samuel 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 41.30 594

5 1369 GUERINI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:38 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1386 MURARO Nicolo' Giancarl 2007 CM MI356 ATL. SOVICO 39.55 707

2 2 1400 SELVA Pietro 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.32 656

3 1 1394 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 40.64 636

4 4 1355 FATTORI Duc Canh 2008 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 41.25 597

5 5 1497 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 42.51 520

6 1403 SPENCE Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:41 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1404 TABONI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40.89 620

2 4 1371 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 41.10 606

3 6 1366 GATTONI Roberto 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 42.37 529

4 3 1392 PATERLINI Ian 2007 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 42.51 520

5 1 1345 CAPPELLO Davide 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 42.83 502

6 5 1341 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 43.88 442

Serie 6 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:43 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1399 SCHIVI Ramon 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 42.37 529

2 5 1330 ANNI Roberto 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 42.72 508

3 6 1333 BERTELLI Riccardo 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 42.75 506

4 4 1351 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 42.78 505

5 2 1381 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 43.63 456

Serie 7 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1350 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.06 488

2 2 1329 ABATE Lorenzo 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 43.69 453

3 3 1356 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 43.91 440

4 6 1357 FIORA Francesco 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 44.33 418

5 5 1397 RIZZI Andre' Domingos 2008 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 45.49 357

Serie 8 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:47 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 1374 LANDINI Francesco 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.65 300

2 2 1353 DONINI Alessandro 2008 CM BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 46.98 284

3 6 1380 MARIANI Enrico 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 47.56 257

4 4 1368 GHIDINI Samuele 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 48.15 231

5 1361 FRUGONI Stefano 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

Serie 9 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:49 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1372 IACOMETTI Emiliano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 40.84 623

2 2 1375 LEVENI Paolo 2007 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 41.68 570

3 3 1358 FIORE Stefano 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 42.26 535

4 5 1373 LABRUNA Luigi 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43.73 450

5 6 1376 LOCATELLI Marco 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 48.61 211

Serie 10 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:57 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1343 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 41.63 573

2 5 1385 MONTENEGRO Andrea 2008 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 42.16 541

3 4 1354 FASSI Brando 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 44.14 428

6 1401 SERRA Massimiliano 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS

2 1398 SANGARE Jean Souleymane 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1388 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 36.84 900

2 2 1362 FUMAGALLI Riccardo 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 37.23 871

3 4 1384 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 38.24 798

4 5 1340 BREGNI Tommaso 2008 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 38.27 796

5 1 1349 CHIODA Gabriele 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 38.28 795

6 2 1346 CATALDI Luca 2007 CM MI158 ATL. GESSATE 38.33 791

7 3 1336 BONACINA Nicola 2007 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 38.42 785

8 6 1342 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 39.00 745

9 1 1363 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 39.33 722

10 6 1370 GUERINONI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 39.34 721

11 4 1344 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 39.49 711

12 3 1386 MURARO Nicolo' Giancarl 2007 CM MI356 ATL. SOVICO 39.55 707

13 4 1338 BORRELLI Cristian 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 40.14 668

14 2 1400 SELVA Pietro 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.32 656

15 2 1335 BO Luca 2007 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 40.42 650

16 3 1364 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 40.46 647

17 5 1393 PETROLO Samuele 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.57 640

18 1 1394 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 40.64 636

19 4 1372 IACOMETTI Emiliano 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 40.84 623

20 6 1337 BORGONOVO Lorenzo Ekin 2008 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 40.89 620

20 2 1404 TABONI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40.89 620

22 4 1371 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 41.10 606

23 4 1355 FATTORI Duc Canh 2008 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 41.25 597

24 1 1395 RANZINI Samuel 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 41.30 594

25 3 1343 CAPONE Alessandro 2008 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 41.63 573

26 2 1375 LEVENI Paolo 2007 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 41.68 570

27 5 1385 MONTENEGRO Andrea 2008 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 42.16 541

28 3 1358 FIORE Stefano 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 42.26 535

29 6 1366 GATTONI Roberto 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 42.37 529

29 3 1399 SCHIVI Ramon 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 42.37 529

31 3 1392 PATERLINI Ian 2007 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 42.51 520

31 5 1497 PORCELLI Edoardo 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 42.51 520

33 5 1330 ANNI Roberto 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 42.72 508

34 6 1333 BERTELLI Riccardo 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 42.75 506

35 4 1351 CUZZI Manuel 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 42.78 505

36 1 1345 CAPPELLO Davide 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 42.83 502

37 4 1350 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.06 488

38 2 1381 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 43.63 456

39 2 1329 ABATE Lorenzo 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 43.69 453

40 5 1373 LABRUNA Luigi 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43.73 450

41 5 1341 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 43.88 442

42 3 1356 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 43.91 440

43 4 1354 FASSI Brando 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 44.14 428

44 6 1357 FIORA Francesco 2008 CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 44.33 418

45 5 1397 RIZZI Andre' Domingos 2008 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 45.49 357

46 3 1374 LANDINI Francesco 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 46.65 300

47 2 1353 DONINI Alessandro 2008 CM BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 46.98 284



48 6 1380 MARIANI Enrico 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 47.56 257

49 4 1368 GHIDINI Samuele 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 48.15 231

50 6 1376 LOCATELLI Marco 2007 CM BS607 ATL. POMPIANO 48.61 211

6 1401 SERRA Massimiliano 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS

5 1361 FRUGONI Stefano 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

6 1403 SPENCE Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

5 1369 GUERINI Lorenzo 2007 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

2 1398 SANGARE Jean Souleymane 2007 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVII MEETING NAZIONALE GIOVANILE `CITTA' DI CHIARI`
2 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 02/06 - 13:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1425 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5.02 514

1°: 4.61 2°: 5.02 3°: 4.81

+0.0 -0.8 -1.1

2 1431 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4.95 496

1°: 4.80 2°: 4.91 3°: 4.95

+0.5 -2.3 +0.2

3 1426 CAPONE Tommaso 2007 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 4.85 471

1°: 4.71 2°: 4.78 3°: 4.85

+0.0 -0.5 -0.7

4 1438 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.69 431

1°: 4.69 2°: 4.29 3°: 4.01

+0.0 -0.2 -2.0

5 1443 LAMBERTI Lorenzo 2008 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.58 403

1°: 4.58 2°: 4.48 3°: 4.49

+0.9 +0.0 +0.5

6 1456 ROSSONI Nicola 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.51 386

1°: 4.51 2°: X 3°: 4.42

-0.6 +0.0

7 1419 ATTI Francesco 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.44 368

1°: 4.44 2°: 4.30 3°: 4.24

-0.3 +0.0 -1.4

8 1434 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.41 361

1°: 4.41 2°: 4.21 3°: 4.22

+0.6 -0.7 -0.5

9 1453 PEZZI Sasha 2007 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.94 246

1°: X 2°: X 3°: 3.94

-0.5

10 1452 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3.93 244

1°: 3.82 2°: 3.75 3°: 3.93

+1.7 -1.1 -0.5

11 1457 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.91 239

1°: 3.72 2°: 3.62 3°: 3.91

+0.0 -0.4 -1.4

12 1432 DUA Samuel Roberto 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.71 192

1°: 3.71 2°: 3.33 3°: 3.61

+0.0 +0.8 -1.6

1448 NESPOLI Gregorio 2007 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO DNS

1435 FRUGONI Stefano 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

1433 ERCOLE Carlo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

1422 BELOTTI Pietro 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

1444 LIGHEZZOLO Stefano 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1442 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.47 900

1°: X 2°: 6.11 3°: 5.94 4°: X 5°: 6.47 6°: X

+0.9 -1.0 +0.9

2 1430 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 6.17 817

1°: 6.03 2°: 5.92 3°: 5.78 4°: 6.17 5°: 6.08 6°: X

-0.3 -0.1 -1.2 +0.2 +0.0

3 1420 AZZALINI Lorenzo 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.93 753

1°: 5.84 2°: 5.64 3°: 5.67 4°: 5.63 5°: 5.93 6°: 5.78

+0.3 +0.0 -0.8 +0.0 +0.0 +1.3

4 1428 CARRUS Lorenzo 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 5.47 631

1°: 5.18 2°: 5.09 3°: 5.45 4°: 5.47 5°: 5.34 6°: 4.67

-0.3 +0.0 +0.0 +0.0 +0.7 +1.4

5 1423 BERETTA Daniel 2007 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 5.43 620

1°: 5.22 2°: 5.08 3°: X 4°: 5.12 5°: 5.43 6°: 4.93

+0.0 -1.3 +0.8 +1.2 +0.0

6 1458 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.27 579



1°: 5.27 2°: 4.86 3°: 5.13 4°: 5.02 5°: 5.06 6°: 5.15

-1.7 -2.1 +1.3 +0.0 +0.0 +0.0

7 1460 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.22 566

1°: 5.18 2°: 5.19 3°: 5.22 4°: 5.15 5°: 5.17 6°: 5.01

-0.3 +0.0 -0.2 +1.1 +1.0 +0.2

8 1459 SPALTINI Gioele 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 5.13 542

1°: 5.07 2°: 4.95 3°: 5.13 4°: 4.76 5°: 4.74 6°: 4.13

+0.1 +0.4 +0.0 +1.4 +0.9 +0.3

9 1421 BARONIO Nicolo 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.12 540

1°: X 2°: 4.83 3°: 5.12

+0.0 -2.2

10 1445 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.09 532

1°: 4.98 2°: 5.09 3°: 5.07

-0.0 -1.6 -0.4

11 1450 NTI Emmanuel 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.06 524

1°: 4.34 2°: 4.79 3°: 5.06

-1.0 +0.0 +0.6

12 1449 NOBIS Filippo 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.95 496

1°: 4.95 2°: 4.92 3°: 4.93

-1.5 +0.8 -0.7

13 1454 PITZALIS Andrea 2008 CM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 4.89 481

1°: 4.74 2°: 4.21 3°: 4.89

-2.2 -1.2 +1.3

14 1437 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.86 474

1°: 3.42 2°: 4.58 3°: 4.86

-1.0 +0.0 -1.6

15 1429 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.75 446

1°: 4.54 2°: 4.55 3°: 4.75

-1.6 -1.9 +1.3

16 1439 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.66 423

1°: 4.47 2°: 4.66 3°: 4.44

-1.8 +0.0 -0.1

17 1436 GALIMBERTI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.48 378

1°: X 2°: 4.48 3°: X

-0.5

18 1455 RAMBALDINI Gabriele 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.09 283

1°: 3.83 2°: 4.09 3°: 3.97

-1.3 +0.2 -0.1

1446 MORI Thomas 2007 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1442 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.47 +0.9 900

2 1430 CROTTI Francesco Efeosa 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 6.17 +0.2 817

3 1420 AZZALINI Lorenzo 2007 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.93 +0.0 753

4 1428 CARRUS Lorenzo 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 5.47 +0.0 631

5 1423 BERETTA Daniel 2007 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 5.43 +1.2 620

6 1458 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.27 -1.7 579

7 1460 TRACOGNA Emanuele Ali' 2007 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.22 -0.2 566

8 1459 SPALTINI Gioele 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 5.13 +0.0 542

9 1421 BARONIO Nicolo 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.12 -2.2 540

10 1445 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.09 -1.6 532

11 1450 NTI Emmanuel 2007 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.06 +0.6 524

12 1425 BRIGHENTI Alessandro 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 5.02 -0.8 514

13 1449 NOBIS Filippo 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.95 -1.5 496

14 1431 DOHOTER Alessandro 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4.95 +0.2 496

15 1454 PITZALIS Andrea 2008 CM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 4.89 +1.3 481

16 1437 GALLINI Michele 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.86 -1.6 474

17 1426 CAPONE Tommaso 2007 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 4.85 -0.7 471

18 1429 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.75 +1.3 446

19 1438 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 4.69 +0.0 431

20 1439 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.66 +0.0 423

21 1443 LAMBERTI Lorenzo 2008 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.58 +0.9 403

22 1456 ROSSONI Nicola 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.51 -0.6 386

23 1436 GALIMBERTI Andrea 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.48 -0.5 378

24 1419 ATTI Francesco 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.44 -0.3 368

25 1434 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 4.41 +0.6 361

26 1455 RAMBALDINI Gabriele 2008 CM BS607 ATL. POMPIANO 4.09 +0.2 283

27 1453 PEZZI Sasha 2007 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 3.94 -0.5 246

28 1452 PETRETTI Emanuele 2008 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 3.93 -0.5 244

29 1457 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.91 -1.4 239



30 1432 DUA Samuel Roberto 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.71 +0.0 192

1446 MORI Thomas 2007 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

1422 BELOTTI Pietro 2007 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

1433 ERCOLE Carlo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS

1435 FRUGONI Stefano 2007 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL DNS

1448 NESPOLI Gregorio 2007 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO DNS

1444 LIGHEZZOLO Stefano 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVII MEETING NAZIONALE GIOVANILE `CITTA' DI CHIARI`
2 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 02/06 - 11:27

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1483 ASPERGES Riccardo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 49.70 884

1°: 43.91 2°: 46.09 3°: X 4°: 49.70 5°: X 6°: 47.55

2 1490 MILANI Giovanni 2007 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 47.36 855

1°: 45.40 2°: X 3°: 47.36 4°: X 5°: 43.98 6°: 40.12

3 1491 PASSAMONTI Filippo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 42.67 790

1°: 37.35 2°: X 3°: X 4°: 42.67 5°: X 6°: X

4 1487 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 26.32 506

1°: X 2°: 15.76 3°: 19.42 4°: X 5°: X 6°: 26.32

5 1489 LONATI Mattia 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 24.18 463

1°: 24.11 2°: 24.18 3°: X 4°: 23.14 5°: 22.17 6°: 23.41

6 1488 LAPUSAN Arturo Andrei 2008 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 20.99 394

1°: 20.64 2°: 15.70 3°: 20.99 4°: 19.06 5°: 20.63 6°: 12.38

7 1485 CASSISSA Stefano 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 19.27 356

1°: X 2°: X 3°: 18.66 4°: 18.98 5°: 19.07 6°: 19.27

8 1486 FERRARI Matteo 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.43 219

1°: 13.43 2°: X 3°: 12.76 4°: X 5°: 11.45 6°: 12.51

1493 SANNI Elia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

1492 PELUCCHI Emanuele 2007 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



XVII MEETING NAZIONALE GIOVANILE `CITTA' DI CHIARI`
2 GIUGNO 2022 - CHIARI

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 02/06 - 13:02

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO SPORTIVO - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 13:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1477 PASSAMONTI Filippo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 12.45 705

1°: 11.64 2°: 12.45 3°: 12.10 4°: 11.60 5°: 11.92 6°: 11.67

2 1463 ASPERGES Riccardo 2007 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.96 668

1°: 11.43 2°: 11.96 3°: 11.87 4°: X 5°: 10.57 6°: 11.14

3 1481 VANONI Mattia 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.63 569

1°: 10.63 2°: 10.18 3°: 9.61 4°: 10.20 5°: 9.46 6°: 10.23

4 1472 FASOLI SCARPELLINI Fran 2007 CM BS179 ATLETICA LONATO 10.33 546

1°: 10.12 2°: 10.33 3°: 10.03 4°: 9.68 5°: 10.24 6°: 8.79

5 1466 CAGNOLI Davide 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 9.56 488

1°: 9.56 2°: 8.91 3°: 8.73 4°: 9.11 5°: 9.15 6°: 7.57

6 1475 GUGLIERSI Jacopo 2007 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.05 449

1°: 8.14 2°: 8.79 3°: 7.84 4°: 8.50 5°: 8.16 6°: 9.05

7 1478 PIVA Emanuele Norio 2008 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.73 424

1°: 7.54 2°: 8.50 3°: 8.45 4°: 8.49 5°: 8.73 6°: 8.63

8 1470 CERUTI Andrea 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.53 409

1°: 8.03 2°: 8.53 3°: 7.03 4°: 7.57 5°: 7.65 6°: 8.48

9 1462 ANNI Roberto 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.34 395

1°: 8.34 2°: 7.96 3°: 8.18

10 1482 VISCARDI GAVIRAGHI Lore 2007 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8.32 393

1°: 6.35 2°: 8.32 3°: 7.88

11 1479 ROVETTA Marco 2007 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.83 355

1°: 7.64 2°: 7.63 3°: 7.83

12 1476 MAZZOLA Niccolo' 2007 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.58 336

1°: 7.58 2°: 7.02 3°: 6.72

13 1467 CARRARA Gianluca 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.13 301

1°: 7.09 2°: 6.48 3°: 7.13

14 1468 CASSISSA Stefano 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.10 299

1°: X 2°: 7.10 3°: X

15 1473 FERRARI Matteo 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.71 190

1°: 5.71 2°: 5.35 3°: 5.16

16 1480 TARTAGLIA Marco 2007 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 5.54 177

1°: 4.96 2°: 5.54 3°: 5.52

1469 CASTELLINI Matteo 2008 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


